

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500334	50131800-Queso	1	GV RLLD PIZZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301955497	50407034-Jicama	1	JICAMA PREC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004094	50402500-Zanahorias	0.45	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.91	\$8.96	
			Base: 8.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303102879	50181906-Pan de repisa	1	CUERNITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104002398	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	SRF JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	\$8.00
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750129560015	50131706-Lactosa	2	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	\$14.00
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020104100000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.53	PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$159.00	\$84.27	
			Base: 84.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 323200424159851321039 TR No: 5001

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 13/100 M.N.)	SUBTOTAL \$446.13
	DESCUENTO (\$22.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$424.13

CADENA ORIGINAL
1.1 C5AD7DC0-81BE-4E78-9234-CB3E46837248 2025-11-12T07:59:27 SST060807KU0 P3dHZk6slm+MvUZEpCH3f7P1DSi2mbnvIVVHRJWe0yrYrVGhxEPf2/20b17ziFPTjvBXv5f1Gkr8brzX00i0uNbn+R7LGYYXVODpCXq35agDcjqKQcUGpmlml28KLFKAnxnk3/uPxdFKjP2lITmiBaJwFi6iStyT78/LzjC7Qlp+1Xl0TiqkEbQzIOZDj70n4TgpTovixnV+oFbqmmF/vy0ASMCfSL6nVvMYXImP7TlyMloliGWY6nYoJ/xRtWaei0ZvOMZObe3z/N5o7kHjRxtomHgOEFGGpcuC1VjqlZL6BVaxfd6YFRjcjJl7yjWszUh8f0xpQwUe8iLKwLWawew== 00001000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
P3dHZk6slm+MvUZEpCH3f7P1DSi2mbnvIVVHRJWe0yrYrVGhxEPf2/20b17ziFPTjvBXv5f1Gkr8brzX00i0uNbn+R7LGYYXVODpCXq35agDcjqKQcUGpmlml28KLFKAnxnk3/uPxdFKjP2lITmiBaJwFi6iStyT78/LzjC7Qlp+1Xl0TiqkEbQzIOZDj70n4TgpTovixnV+oFbqmmF/vy0ASMCfSL6nVvMYXImP7TlyMloliGWY6nYoJ/xRtWaei0ZvOMZObe3z/N5o7kHjRxtomHgOEFGGpcuC1VjqlZL6BVaxfd6YFRjcjJl7yjWszUh8f0xpQwUe8iLKwLWawew==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jgeANDau34Zdh4AjoanUzglASfIKIX0lOGlxFjlyBT9kmg+Lsf6MNxOL6NolTvIHwx3A+05wv4q6mLoxpU/QrYPmONdhzCok+ivY58XvzaXBnnPZ10DEB1PicPS0z5f6YjnX41edBMq5U5mXZKdBRWKkGqbJIN+ESlzaPm4AdB6AwPUDIGUuBq512y2LpszvREDjlxHgcM3YlpQ0XzXHoQKpkD2VIX8G/vejJSEX3FclAWESJQKepfoLMnKudw167XW1jSUa1l1f2cVi6RskqOwaz8sg3RSznXjl7XaDqoL5+EVkrEI



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 12 de Noviembre del 2025 06:56:27
Fecha y hora de certificación: 12 de Noviembre del 2025 07:59:27
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1